104 台北市德惠街9之1號1樓 www.tsit.com.tw      電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】
中華民國一○八年六月十七日

台新投(108)總發文字第 00256號

一、主旨：

台新證券投資信託股份有限公司(以下簡稱「本公司」)之總經理異動生效公告。

二、說明：

(一) 依據證券投資信託事業管理規則第五條規定辦理。

(二) 本公司董事會決議委任葉柱均君擔任本公司總經理，業經金融監督管理委員

會中華民國 108年 6月 17日金管證投字第 1080319750號函核准在案。

(三) 特此公告。